
  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K OTEVŘENÉMU ŘÍZENÍ 

 

 

 

OPRAVA MVN BĚSNO A STROJETICE 
 

ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Č. 134/2016 SB.  

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU V RÁMCI 

PROGRAMU MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ Č. 129 290 – PODPORA 

OPATŘENÍ NA DROBNÝCH VODNÍCH TOCÍCH A MALÝCH VODNÍCH 

NÁDRŽÍCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

MĚSTO KRYRY, HLAVNÍ 1, 439 81 KRYRY, IČ: 002 65 080 



2. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE 

ZADAVATELE 

Údaje o zadavateli: 

Název zadavatele:   Město Kryry  

Druh zadavatele: zadavatel veřejné zakázky dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona územní 

samosprávný celek 

Právní forma: obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo žadatele:    Hlavní 1, 439 81 Kryry 

IČ:     002 65 080 

DIČ:     CZ00265080 

Osoba oprávněná jednat:  Miroslav Brda, starosta 

Údaje o zástupci zadavatele: 

Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele na základě plné moci a příkazní smlouvy v souladu se 

zákonem.  

Obchodní jméno:   DOMOZA projekt s.r.o. 

Sídlo:     Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČ:     281 45 089 

DIČ:     CZ28145089 

Statutární zástupce:   Bc. Lucie Soukupová, jednatel  

Kontaktní osoba:   Ing. Michaela Dudlová 

Tel. č.: +420 727 876 094 

E-mail: dudlova@domoza-projekt.eu 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  OPRAVA MVN BĚSNO A KRYRY 

Název a číslo projektu:  MVN BĚSNO – OPRAVA NÁDRŽE (129D293001039) 

  MVN STROJETICE – OPRAVA NÁDRŽE (129D293001038) 

Druh veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Otevřené řízení dle § 56 zákona. 

Max. přípustná výše ceny  

za plnění celkem:   5 200 000,00 Kč bez DPH 

z toho 

Max. přípustná výše ceny  

za plnění části MVN BĚSNO – OPRAVA NÁDRŽE:     2 500 000,00 Kč bez DPH 

 

Max. přípustná výše ceny  

za plnění části MVN STROJETICE – OPRAVA NÁDRŽE:     2 700 000,00 Kč bez DPH 

 



3. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky – část MVN BĚSNO – OPRAVA NÁDRŽE je oprava nerybochovné malé vodní 

nádrže nacházející se v intravilánu obce Běsno (p.č. 71, k.ú.  Běsno; odtok z nádrže se nachází na p.č. 1215/1, 

k.ú. Běsno). Předmětná MVN je v současné době funkční, avšak zádržný systém je částečně zanesen vrstvou 

sedimentu. Součástí prací bude oprava opěrné kamenné zdi nádrže, která je podemletá, nestabilní a okolo přítoku 

a odtoku jsou značné kaverny. 

Předmětem veřejné zakázky – část MVN STROJETICE – OPRAVA NÁDRŽE je oprava, do terénu zapuštěné, 

nerybochovné malé vodní nádrže nacházející se v intravilánu obce Strojetice (p.č. 75/1, k.ú. Strojetice u 

Podbořan; přítok do nádrže se nachází na p.č. 75/2 a odtok na p.č. 832/1, k.ú. Strojetice u Podobořan). 

Předmětná MVN je funkční, avšak zádržný systém je částečně zanesen vrstvou sedimentu. Součástí prací bude 

oprava opěrné kamenné zdi nádrže, která je podemletá, nestabilní a okolo přítoku a odtoku jsou značné kaverny, 

požerák (konstrukce betonu) je zcela degradovaná. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky vyplývá:  

 z projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „MVN Běsno – oprava nádrže, k.ú. Běsno 

p.p.č. 71, 1215/1“ a „MVN Strojetice – oprava nádrže, k.ú. Strojetice u Podbořan p.p.č. 75/1“, 

zpracované Ing. Marií Sýkorovou (příloha č. 1 Zadávací dokumentace)  

 z popisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro část „MVN Běsno – oprava nádrže“ a 

„MVN Strojetice – oprava nádrže“ (dále jen „položkový rozpočet“), (příloha č. 2 Zadávací dokumentace), 

Dodavatel je povinen splnit veškeré požadované technické parametry, materiálové provedení a ostatní 

požadované parametry uvedené v projektové dokumentaci a v položkovém rozpočtu. Při nesplnění těchto 

parametrů bude nabídka vyřazena. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení a neumožňuje dílčí plnění. 

Případné odkazy v Zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení výrobků či 

obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného plnění s tím, že 

zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke 

zhoršení parametrů daných v projektovém řešení. 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 

Označení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle referenční klasifikace 

platné pro veřejné zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských společenství je následující 

(číselník Common Procurement Vocabulary = CPV): 

45000000-7 Stavební práce 

45341000-9 Instalace a montáž zábradlí 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

CZ     Česká republika 

CZ04   Severozápad 

CZ042   Ústecký kraj 

CZ0424   Louny 

CZ0424566314  Město Kryry 

 

Projekt bude realizován na pozemcích: 

v k.ú. Běsno, p.č. 71, 1215/1 a v k.ú. Strojetice u Podbořan, p.č. 75/1, 75/2, 832/1. 

 

 



4. 

Předpokládaná doba plnění předmětu veřejné zakázky: 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení či na 

okolnosti, které nemůže ovlivnit zadavatel.  

Termín předání a převzetí staveniště:    29. 09. 2017 

Termín zahájení stavebních prací:     29. 09. 2017 

Termín dokončení stavebních prací:     15. 08. 2018 

Termín předání a převzetí stavby:      31. 08. 2018 

Počátek běhu záruční lhůty:     01. 09. 2018 

Prodloužení uvedených termínů je možné pouze z důvodu přerušení prací z klimatických příčin. V takovém 

případě, budou termíny prodlouženy o právě takový počet dní, po který nebylo z klimatických příčin možné 

provádění prací. 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELŮ  

a) Základní způsobilost 

Základní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 74 odst. 1, 2 a 3 zákona a to předložením 

následujících dokladů dle § 75 odst. 1 zákona: 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

 písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

 písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

 výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 86 

zákona. 

b) Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

 Výpis z obchodního rejstříku – § 77 odst. 1 zákona, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 Doklad o oprávnění k podnikání – § 77 odst. 2 písm. a) zákona, tj. doklad o tom, že je dodavatel 

oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo obdobné. 

 Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje pro osobu pověřenou vedením stavby dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: 

o Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů pro obor: 

o Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení v souladu s ustanovením 

§ 86 zákona. 



5. 

c) Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 

 Seznam minimálně 3 významných stavebních prací obdobného charakteru veřejné zakázky (stavební 

práce související s výstavbou, opravou, rekonstrukcí či odbahněním MVN) poskytnutých za poslední 5 let 

před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Minimální částka plnění musí činit pro každou akci alespoň 1 500 000,00 Kč bez DPH. 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí § 83 zákona. 

Společné prokazování kvalifikace se řídí § 84 zákona. 

Dodavatelé jsou oprávnění prokázat kvalifikaci dle § 228 a § 234 zákona.   

Způsob doložení splnění kvalifikační předpokladů 

Doklady o splnění způsobilosti podle bodu a) a b) a kvalifikace podle bodu c) předkládají dodavatelé ve 

svých nabídkách v souladu s § 86 odst. 2 zákona v kopiích nebo je mohou nahradit čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že požadované kvalifikační předpoklady jsou splněny. 

Vzor možného čestného prohlášení o splnění způsobilostí a kvalifikace je přílohou č. 4 Zadávací dokumentace. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě podpisu 

dokladu jinou osobou než je osoba oprávněná jednat za dodavatele dle obchodního či jiného rejstříku, je nutné 

dodat zplnomocnění této osoby.  

V souladu s § 86 odst. 3 zákona si před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele 

vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 

v zadávacím řízení předloženy. 

V souladu s § 104 odst. 2 zákona vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, taktéž před podpisem smlouvy 

o dílo předloží: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

 seznam akcionářů, 

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení v souladu s ustanovením § 86 zákona. 

4. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A OSTATNÍ PODMÍNKY 

Maximální přípustná výše ceny za plnění celkem je zadavatelem stanovena na 5 200 000,00 Kč bez DPH (z toho 

max. přípustná výše ceny za plnění části MVN BĚSNO – OPRAVA NÁDRŽE = 2 500 000,00 Kč bez DPH a max. 

přípustná výše ceny za plnění části MVN STROJETICE – OPRAVA NÁDRŽE = 2 700 000,00 Kč bez DPH) 

Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky včetně platebních podmínek formou 

přiloženého závazného návrhu smlouvy o dílo, který je dodavatel povinen vyplnit (na žlutě vyznačených místech). 

Návrh smlouvy o dílo je přílohou č. 5 Zadávací dokumentace. 



6. 

Závazný text návrhu smlouvy o dílo, který bude do nabídky vložen v listinné podobě, musí být ze strany 

dodavatele o veřejnou zakázku doplněn o údaje pro vznik smlouvy a podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele. 

Návrh smlouvy o dílo dodavatel doplní nedílnou přílohou, kterou je nabídkový rozpočet (tj. oceněný položkový 

rozpočet – příloha č. 2 Zadávací dokumentace) 

Součástí návrhu smlouvy o dílo jsou i požadavky na pojištění uchazeče, a to v následujícím rozsahu: 

 Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy o dílo předložit objednateli pojistnou smlouvu, ve které 

bude prokazatelně sjednáno pojištění zhotovitele proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, 

včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 

k charakteru stavby a jejímu okolí, minimálně však ve výši předpokládané hodnoty této zakázky, a to po 

celou dobu plnění díla. Zhotovitel musí mít pojištění platné po celou dobu realizace díla až do jeho 

předání objednateli bez vad a nedodělků.  

Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy o dílo předložit objednateli pojistnou smlouvu, ve které bude 

prokazatelně sjednáno pojištění pro případ stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu 

provádění stavebních nebo montážních prací. Pojištění musí být platné po celou dobu realizace díla až do předání 

díla objednateli bez vad a nedodělků 

5. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována do položkového rozpočtu (příloha Zadávací dokumentace č. 2). 

Položkový rozpočet je pro zpracování nabídkové ceny závazný.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci díla vymezeného v této Zadávací 

dokumentaci. 

Položkový rozpočet nesmí obsahovat v předložené nabídce jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání 

oproti poskytovanému podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem, a musí být řádně 

vyplněn (všechny položky musí být oceněny, žádná položka nesmí být oceněna nulou, žádná položka 

nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené množství, popis položky nebo měrná jednotka). 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné 

zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. V návrhu smlouvy o dílo uvede dodavatel: 

Položka 
Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 

Cena v Kč 
vč. DPH 

MVN BĚSNO – OPRAVA NÁDRŽE    

MVN STROJETICE – OPRAVA NÁDRŽE    

Celkem    

Překročení nabídkové ceny je možné pouze písemným dodatkem ke smlouvě o dílo a to v případě změny zákonné 

sazby DPH. Jiný důvod překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

Sleva z ceny není přípustná. Pokud dodavatel míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout 

do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předloženém položkovém rozpočtu. Jiná forma slevy z nabídkové 

ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za stavební práce) není přípustná. 

V případě, že se při provádění služby vyskytnou dodatečné práce a dodávky nezahrnuté v projektové 

dokumentaci, které bude nezbytné pro řádné dokončení akce provést, bude jejich zadání řešeno se v souladu 

s pravidly Integrovaného regionálního operačního programu a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 



7. 

zakázek, ovšem pouze v případě, kdy tyto práce nemohl dodavatel ani při vynaložení přiměřeného úsilí vědět 

nebo předpokládat při zpracování nabídky. 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A JAZYK V JAKÉM MOHOU BÝT 

NABÍDKY PODÁNY 
Nabídky mohou dodavatelé zaslat nebo osobně zanést po telefonické domluvě na adresu:  

DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba:  Ing. Michaela Dudlová 

   dudlova@domoza-projekt.eu 

   Tel. č.: +420 727 876 094 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce ve všech jejích částech včetně případných prospektů a jiných 

příloh. V případě předložení dokladů v jiném než v českém jazyce je dodavatel povinen připojit překlad dokladu. 

Tato povinnost se nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a pro doklady o vzdělání 

v latinském jazyce podle § 45 odst. 3 zákona. 

Nabídka bude zpracována v souladu se Zadávací dokumentací a v souladu s platným zněním zákona.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce.  

Na obálce musí být viditelně uvedeno: 

NÁZEV:        „OPRAVA MVN BĚSNO A STROJETICE“ 

TEXT:   „NABÍDKA – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT“,  

ADRESA:   Adresa dodavatele, na kterou může být odesláno oznámení. 

Vzor obálky – příloha č. 6 Zadávací dokumentace. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

 podali nabídku v jednom výtisku a jednom elektronickém formátu (.pdf na CD), a to v jedné řádné 

uzavřené obálce 

 své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

 všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 

jejím vyjmutím z nabídky, 

 všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

7. ČLENĚNÍ NABÍDKY  

Nabídka bude obsahovat tyto náležitosti:  

1) Titulní list 

Titulní list nabídky obsahuje označení (název) této veřejné zakázky a identifikační údaje dodavatele tj.: 

 Obchodní firma nebo název 

 Sídlo nebo místo podnikání 

 Právní forma dodavatele 

 Identifikační číslo (IČ) 

 Daňové identifikační číslo (DIČ) 



8. 

 Informaci, zda je dodavatel plátce či neplátce DPH 

 Uvedení osob, které jsou oprávněné jednat jménem či za dodavatele a právní titul, na  

 základě kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat jménem či za dodavatele 

 Adresa pro zasílání dokumentů 

 Kontaktní údaje osoby dodavatele (telefon, e-mail, www stránky.) 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 

Dodavatel může použít vzor Titulní strany, který je přílohou č. 3 Zadávací dokumentace.  

2) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

Vzorové čestné prohlášení je uvedeno v příloze č. 4 Zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  

3) Podepsaný návrh smlouvy o dílo  

Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy o dílo (příloha č. 5 Zadávací dokumentace), podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  

Návrh smlouvy předložený v nabídce nesmí obsahovat jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti 

poskytovanému podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem. 

4) Položkový rozpočet  

Položkový rozpočet k nacenění je přílohou č. 2 Zadávací dokumentace.  

Položkový rozpočet nesmí obsahovat v předložené nabídce jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání 

oproti poskytovanému podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem a musí být řádně 

vyplněn (všechny položky musí být oceněny, žádná položka nesmí být oceněna nulou, žádná položka nesmí být 

vymazána a nesmí být měněno uvedené množství, popis položky nebo měrná jednotka).  

5) Seznam poddodavatelů 

Dodavatel dle § 105 zákona v nabídce uvede, jakou část zakázky má v úmyslu plnit prostřednictvím 

poddodavatelů, a to způsobem dle § 105 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona. Pokud nabídka nebude obsahovat 

seznam poddodavatelů, bude na dodavatele pohlíženo tak, že pro realizaci nevyužije poddodavatele. 

6) Zmocnění osoby oprávněné jednat za dodavatele 

V případě podpisu dokladů jinou osobou než je osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele dle obchodního 

či jiného rejstříku je nutné doložit plnou moc. 

8. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

S ohledem na předmět plnění se prohlídka místa plnění neuskuteční organizovaně. Místo plnění je veřejně 

přístupné. 

Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu Zadávací dokumentace. Při požadavku na 

vysvětlení Zadávací dokumentace je nutno postupovat podle kap. 9. Zadávací dokumentace. 

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci, a to buď na 

základě písemné žádosti dodavatelů o vysvětlení Zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

Písemnou žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace může dodavatel doručit elektronickými prostředky na e-

mailovou adresu zástupce zadavatele dudlova@domoza-projekt.eu nebo v listinné podobě na adresu zástupce 



9. 

zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň nejpozději do 8 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost musí obsahovat název veřejné zakázky a identifikační údaje 

dodavatele.  

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 1 zákona může poskytnout zájemcům vysvětlení Zadávací dokumentace i bez 

předchozí žádosti. 

Zástupce zadavatele zveřejní vysvětlení Zadávací dokumentace nejpozději 5 pracovních dnů před skončením lhůty 

pro podání nabídek. Pokud je žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace doručena včas, je zadavatel povinen 

zveřejnit její vysvětlení do 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace a profilu 

zadavatele: https://pro-za.cz/contracts/483260. 

Doporučujeme, aby si dodavatelé prověřili dokumentaci k dotačnímu řízení a realizaci akce a na 

případné nejasnosti či vady dokumentace upozornili  a se zadavatelem si vyjasnili v rámci vysvětlení 

Zadávací dokumentace. 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí 08. 09. 2017 v 09:00 hodin. 

Nabídky mohou dodavatelé začít podávat den po dni zveřejnění Zadávací dokumentace na profilu zadavatele na 

adresu zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

    Teslova 1202/3 

    301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba:  Ing. Michaela Dudlová 

    dudlova@domoza-projekt.eu 

    tel.: +420 727 876 094 

Za čas podání nabídek odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným 

přepravcem nabídky. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a budou zapsány 

do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

Zadavatel vylučuje podání nabídky v elektronické podobě. 

11. TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v souladu s § 110 odst. 1 bez zbytečného odkladu po ukončení lhůty 

pro podání nabídek, tzn. 08. 09. 2017 v 09:01 hodin na adrese DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 1202/3, 

301 00 Plzeň. 

Vyjma členů komise pro otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněny být přítomni dodavatelé, jejichž nabídky 

byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek (1 zástupce za 1 dodavatele) a dále jiné osoby, o nichž tak 

stanoví zadavatel. 

Komise pro otevírání obálek otevře obálky v takovém pořadí, v jakém byly zástupci zadavatele doručeny, a 

zkontroluje: 

 zda byla nabídka podána v listinné podobě v řádně uzavřené a nepoškozené obálce s názvem veřejné 

zakázky, na které musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení. 

Zadavatel přítomným osobám sdělí identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídek odpovídající 

číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení podle § 110 odst. 3 zákona.  

https://pro-za.cz/contracts/483260


10. 

V případě, že existují nabídky, které byly dodavateli poslány po ukončení lhůty pro podání nabídek, komise je 

neotevírá. 

12. HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená komise.  

Kvalifikaci posoudí komise dle § 73, 75, 77 a 79 zákona. 

Komise na svém jednání provede hodnocení nabídek podle § 115 zákona a bude při tom postupovat dle § 119 

zákona. Následně komise posoudí nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění podmínek účasti, zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v této Zadávací dokumentaci.  

Ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, které nemají vliv na nabídkovou cenu, 

komise nebude přihlížet. Za zjevnou početní chybu lze považovat například skutečnost, že na dvou místech 

nabídky je nabídková cena napsána správně v zadavatelem požadované struktuře cena bez DPH a cena s DPH a 

na třetím místě nabídky je shodně s předchozími údaji uvedena stejná výše ceny bez DPH, avšak cena s DPH se 

liší.  

13. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pravidla pro hodnocení nabídek byla stanovena v souladu s § 115 zákona.  

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek, přičemž je hodnocena pouze 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestaví 

pořadí účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

Hodnocena bude nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona může zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení po 

hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele zadavatel vždy provede posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídky. 

14. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Dodavatel je v souladu s ustanovením § 40 zákona vázán svou nabídkou 90 dní. Počátkem zadávací lhůty je 

konec lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle § 127 zákona. 

Zadavatel je povinen zrušit zadávací řízení v případě, že není možné vydat rozhodnutí o výběru dodavatele 

z minimálně 5 relevantních nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.  

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace 

účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen v souladu s § 88 odst. 1 zákona tuto změnu 



11. 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady 

nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna 

takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu 

účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel odešle oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona.  

Ostatní ustanovení, nejsou-li obsahem této Zadávací dokumentace, se řídí zákonem, případně platnými právními 

předpisy. 

 

V Plzni, 10. 08. 2017 

 

 ………………………………………………………… 

 zástupce zadavatele na základě plné moci  

       a příkazní smlouvy 

 

              

 

Přílohy Zadávací dokumentace – ke stažení na profilu zadavatele: 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

Příloha č. 3: Titulní list 

Příloha č. 4: ČP o splnění kvalifikace 

Příloha č. 5: Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 6: Obálka 


		DOMOZA projekt s.r.o.
	2017-08-10T07:01:58+0100


		DOMOZA projekt s.r.o.
	2017-08-10T07:02:40+0100




